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Rregullat gjenerale mbi klasifikimin e mallrave 1-6 , shënimet sqaruese të 
sistemit të harmonizuar sipas kapitullit 27 dhe përmbajtjes së produktit ,

Shqipe

Prishtinë

24/05/2018 00:00:00

BIO-HB 67 A me përmbajtje vetëm të karbonit dhe hidrogjenit të përziera me 
vajra të rafinuar për ti dhënë vetit e dëshiruar fizike siç janë viskoziteti , 
kundërveprimi dhe tendosjes për hollim gjatë rritjes së temperaturës. 
Përmbajtjes prej 67 përqindëshit të vajit lubrifikues me CAS numër 74869-22-0 
nga nënndarja 271019 si vaj bazik i naftës i shtohen substanca aromatike me 
pesë apo gjashtë unza të karbonit
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Vaj lubrifikues hidraulik
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